ESTADO DO PARÁ

1

RESUMO DO EXPEDIENTE ENCAMINHADO À MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CAPANEMA, 06 DE SETEMBRO DE 2024. 28ª (VIGÉSIMA OITAVA) SESSÃO
ORDINÁRIA DO 8º PERÍODO LEGISLATIVO DA 19ª LEGISLATURA.

-PEQUENO EXPEDIENTE:

-PROCESSO(S)/PROJETO(S): nada a constar.

-REQUERIMENTO(S):

REQUERIMENTO Nº 008/2024 – EXMO. SR. VEREADOR PEDRO AFONSO K.
RIBEIRO LOPES - para que seja encaminhado, de forma reiterada, atencioso ofício ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Capanema, Francisco Ferreira Freitas Neto,
solicitando que autorize o setor competente a proceder com a realização de manutenção dos
postes de energia na Vila do Bacuri, a partir da quadra até aonde se fizer necessário, visando
a melhoria das condições de iluminação pública no local.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Capanema, Plenário Sebastião Soares

Menezes, 06 de setembro de 2024.

_______________________________
Pedro Paulo Leão da Silva

Presidente

_______________________________

Rui Nazareno Silveira Reis
Vice – Presidente

________________________________
Leônidas do Nascimento Moreira

1º Secretário

______________________________
Célia Janete da Costa Moreira

2ª Secretária

Encerrada
Hora: 14:00 horas
Data: 04/09/2024